اور ٹیپو پور نائل ہے دعا کے لئے صحت کی جائے۔

آج ۱۰ بجے شام بیگم حکیم عبدالصمد صاحبہ مریضی محلہ دارالعلوم کی لڑکی کے رخصتہ کی تقریب عمل میں آئی۔ حضرت مولیٰ کشمیری صاحب اور حضرت مفتی محمد صادق صاحب بھی شریک ہوئے اور دعا کی۔

۲۵

جسلسد ۱۰ ماہ شہادت ۲۲۷ھ ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۶۴ھ ۱۰ اپریل ۱۹۴۵ء نمبر ۸۲

روزنامہ افضل قادیان

۲۵ ربیع الثانی ۱۳۶۴ھ

جماعت احمدیہ کی مرکزی درسگاہیں

(ان اسٹنٹ ایڈیٹر)

جماعت احمدیہ کے سامنے جو عظیم شان پر درگام ہے۔